

# **L. OVERGAARD CONSULT ApS**

Råholtvej 57  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/09/2016**

---

**Lars Overgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	L. OVERGAARD CONSULT ApS Råholtvej 57 9900 Frederikshavn  Telefonnummer: 28402745  CVR-nr: 28902433 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Revisor</b>	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulent- og tilsynsarbejde med have- og landskabsarkitektarbejde.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.15 - 30.04.16 udviser et resultat på DKK -53.646.

Balancen viser en egenkapital på DKK -11.997.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er tabt pr. 30.04.16. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen reetableres ved positiv indtjening de kommende år og betragter på baggrund heraf selskabslovens kapitaltabsbestemmelse som iagttaget.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>361.281</b>	<b>328.426</b>
Personaleomkostninger .....	1	-413.290	-376.150
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-52.009</b>	<b>-47.724</b>
Andre finansielle indtægter .....		44	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.681	-105
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-53.646</b>	<b>-47.829</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	1.008
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-53.646</b>	<b>-46.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-53.646	-46.821
<b>I alt .....</b>		<b>-53.646</b>	<b>-46.821</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		90.707	44.688
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		5.176	0
Tilgodehavende skat .....		1.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter .....		9.508	11.768
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>106.391</b>	<b>60.456</b>
Likvide beholdninger .....		0	32.413
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>106.391</b>	<b>92.869</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>106.391</b>	<b>92.869</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-136.997	-83.351
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-11.997</b>	<b>41.649</b>
Gæld til banker .....		47.535	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		58.724	51.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.129	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.388</b>	<b>51.220</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.388</b>	<b>51.220</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>106.391</b>	<b>92.869</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	408.269	371.400
ATP-bidrag	3.295	4.750
Andre omkostninger til social sikring	1.726	0
	<u>413.290</u>	<u>376.150</u>

Der har i året været 1 ansat.

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-1.008
	<u>0</u>	<u>-1.008</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder.